ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S

/Q(‘,_‘/‘!:{' x

\/}

MODULARIO
B.AC. - 58

//ﬂﬁ/ 77/// M W

VISTO il DM. 2.6.1999 con il quale ¢ stata istituita la Commissione scientifica preposta
alla Edizione Nazionale opere di Giuseppe Parini.

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Dante Isella Presidente della Commissione stessa
con nota del 6 maggio 2004 relativa all’inserimento del Prof. Franco Gavazzeni ordinario di
letteratura italiana all’Universita di Pavia;
VISTO il verbale della Commissione scientifica della riunione del 16.11.1999;
CONSIDERATA la necessita di integrare la suddetta Commissione con il Prof. Franco
Gavazzeni;
DECRETA
Art.1
La Commissione di cui alle premesse ¢ integrata da:
- Prof. Franco Gavazzeni professore ordinario di letteratura italiana nell’Universita di
Pavia;

Art.2

Il presente decreto sara pubblicato nel Bollettino Ufficiale del Ministero per i Beni e le Attivita
Culturali.

Roma, 3 1 AG0. 2004

IL MINISTRO
/ ’
/ .

M- C\FERIOLN\Edizioni nazionali Consulta\decreto int. parini d oc

Mod. 8 (Serviz. Generale)



